МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

/3 . 2023 № /33* - к ОФО

Г розный

О переводе на следующий курс

На основании докладной записки и.о. директора Института экономики и
финансов, руководствуясь пунктом 4.20 Устава ФГБОУ ВО «Чеченский
государственный университет им. А.А. Кадырова», приказываю:

Следующих студентов Института экономики и финансов очной формы
обучения, обучающихся на условиях полного возмещения затрат на обучение,
перевести условно на следующие курсы с установлением срока ликвидации
задолженностей в соответствии с графиком пересдач:

на 2 курс
направление подготовки 38.03.01 «Экономика»

1. Бахаев Дени Лом-Алиевич
2. Даудов Аюб Шейхмагомедович
3. Исаков У вайе Идрисович
4. Исмаилов Магомед Аюбханович
5. Хадисов Мансур Магомедович
6. Элиханов Усман Абубакарович
7. Эмзаев Магомед-Салах Магомедович

на 3 курс
направление подготовки 38.03.01 «Экономика»

профиль «Финансы и кредит»
1. Халидова Седа Сулимовна
2. Хасиханов Асламбек Саламбекович

профиль «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»
1. Мацуев Закри Зелимхаевич
2. Юсупов Джамбулат Нур-Магомедович

профиль «Экономика и управление на предприятии»
1. Ахметханов Абдул-Малик Миланович

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 09.10.2023 16:19:47
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

на 4 курс
направление подготовки 38.03.01 «Экономика»

профиль «Финансы и кредит»

1. Абдулмежидов Турпал-Али Автурханович
2. Денилханов Ахмед Бекханович
3. Джабраилов Джабраил Висалиевич
4. Хамзатов Байали Адланович

профиль «Бухгалтерский учёт, анализ и аудит»

1. Хазбулатова Хава Шавалуевна

профиль «Налоги и налогообложение»

1. Куриев Бекхан Джамбулатович

профиль «Экономика управления на предприятии»

1. Солуева Сабила Нажмудиновна

Основание: докладная записка и.о. директора Института экономики и
финансов Таштамирова М.Р. от 06.07.2023.

И. о. ректора Р.А. Кутуев